為，配售價與認購價乃屬公平合理及符合本公司的最佳利益。

認購期

認股權證隨附之認購權可於發行認股權證後24個月期間（「認購期」）內隨時行使。

本公司有權要求於認購期屆滿時持有任何未行使之認股權證之任何認股權證持有人悉數行使該等
未行使之認股權證附帶之認購權。

申請上市

本公司不會尋求認股權證在聯交所或任何其他證券交易所上市，惟將向上市委員會申請批准認股
權證股份在聯交所上市及買賣。

認股權證股份之地位

認股權證股份一經發行及繳足股款後，將於各方面與配發認股權證日期之現有已發行股份享有同
等權利。

可轉讓性

認股權證可全部或可部分轉讓，但須以1,000,000份認股權證之完整倍數進行。

- 5 -

認股權證之投票權

認股權證持有人不會因其認股權持有人身份而有權出席本公司任何會議或於會上投票。認股權證
持有人亦無權參與本公司作出之任何進一步證券分派及╱或要約。

發行認股權證股份之一般授權

認股權證股份將根據一般授權而發行。緊接訂立配售協議前，概無根據一般授權發行任何股份。
可根據一般授權予以發行之新股份總數為1,437,931,132股。因此，配售協議項下的認股權證建議
發行，即1,335,950,132股新股份將根據一般授權而發行，且配售毋須取得任何股東另行批准。

發行認股權證之原因及所得款項用途

本集團主要從事金融服務業，�括提供證券經紀服務、配售及�銷服務、提供企業融資顧問服
務、證券買賣及投資、提供孖展融資、借貸服務、投資顧問及管理服務以及投資控股業務。

配售之所得款項淨額最多約為13,360,000�元，並會用作本集團之一般�運資金。日後因行使認
股權證隨附之認購權而發行認股權證股份之任何額外所得款項（經扣除開支後）合共最多約為
846,160,000�元，而該筆款項亦將撥作本集團之一般�運資金及未來業務發展資金。因此，每份
認股權證之淨價格約為0.63�元。

董事認為，向承配人發行認股權證將可吸引資金作本集團之一般�運資金及未來業務發展資金之
用，當承配人行使認股權證隨附之認購權時，亦為本集團提供機會進一步籌集資金。

綜上所述，董事認為，配售是合理地為本公司籌集資金的方式；配售協議乃由本公司與配售代理
經公平磋商後訂立，其條款公平合理，亦符合本公司及股東之整體利益。

- 6 -

過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月內概無進行任何集資活動。

本公司股權架構變動

於本公告日期，本公司已發行股份為7,189,655,664股。本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨認股權
證隨附之認購權獲悉數行使後（假設於有關行使前本公司已發行股本不會有進一步變化及認購價
並無任何調整（除尚未行使購股權外））之股權架構如下：

於本公告日期 緊隨配售完成後

股東名稱 股份數目
概約百分比

(%) 股份數目
概約百分比

(%)

主要股東
歐亞平（附註） 2,629,140,978 36.57 2,629,140,978 30.84

公眾股東：
承配人 – – 1,335,950,132 15.67
其他 4,560,514,686 63.43 4,560,514,686 53.49

總計 7,189,655,664 100.00 8,525,605,796 100.00

附註： 該等2,629,140,978股股份指下列三�之總和(i)Asia Pacific Promotion Limited（「Asia
Pacific」）持有之2,557,105,618股股份；(ii)百仕達控股有限公司（「百仕達」）持有之
60,075,146股股份；及(iii)與其他人士共同持有之11,960,214股股份。

歐亞平先生為Asia Pacific之單一股東兼董事，透過Asia Pacific連同其聯繫人士於二零一
四年十二月三十一日合共持有百仕達現有已發行股本之45.08%。因此，根據香�法例第
571章證券及期貨條例，彼被視為於本公司所有該等2,617,180,764股股份中擁有權益。

上市規則之涵義

根據上市規則第15.02(1)條，因行使認股權證而將予發行之認股權證股份，與因任何其他認購權
（假設一切有關權利獲即時行使，而不論有關行使能否獲得批准）獲行使而仍將予發行之所有其他
股本證券合併計算時，不得超過於發行認股權證時本公司已發行股本之20%。

- 7 -

於本公告日期，本公司擁有合共7,189,655,664股已發行股份。除根據於二零一二年五月十七日採
納之購股權計劃配發之101,981,000份尚未行使購股權外，概無任何附帶認購權的發行在外但尚未
獲行使且根據上市規則第15.02(1)條須與認股權證股份合併計算之證券。假設並無進一步發行或